Valete, viri Clarissimi atque Celeberrimi et, quod faeitis, 
Batavicarum Musarum gloriam eruditione atque doctrina 
vestra servate immortalem. 

Celeberrimoruffi nominuffi vestrorum studiosissimi 
Pro-Rector et Senatus Academiae Regiae Viadrinae." 

Francofurti ad Viadrum, 
pridie id. 'Februarii 1706. 
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Literis his 'I'ra j ectum ad Rhenum transmissis responsum 
nomine Senatus academici hoc fuit ruodo: 

"Magnifice Domine Pro-Rector, 
Vifi plurimum Reverendi, Consultissimi, Expe
rientissimi, Gravi8sirni, Fautores atque Amici 
honoratissimi, 

Quas pro eximia humanitate vestra ad nos misistis literas, 
eae non solum opportuno tempore nobis redditae fuerunt, 
sed ex iisdern quanta nostrarn Academiam honore d ignari 
vobis placuerit, animo libenti percepimus. Stimmoperc lau
damus placitum Augusti vestri Principis Friderici Wilhelmi, 
Regni Borussiae atque Brandenburgici Electoratus, Dei 
gratia, Heredis, Regiae Academiae Viadrinae Rectoris 
Magnificentissimi. Laudamus vestrum quoque consilium de 
celebrando ad diem 26 futuri mensis Aprilis festo seculari 
vestrae Academiae, quae vobis grandaeva bonarum artiurn 
mater seculurn secundum eo die irnpletura tertiumque initura 
erit. Faveat ei proposito Benignissimum Numen Triunum! 

Duo praeterea accepimus programmatum, quae hoc tes
tantur, exemplaria, quibus divulgundis ut innotescant, qua 
potuimus cura non cessavimus. Interim quotidianae nostrae 
oceupationes atque exereitia ab hac Academia- diseesum et 
in vestra, ad quam tantis eurn animo rUm votis invitamur, 
praesentiam vetant adeoque frui eo honore nobis non lieebiL 
Caeterum exigit offieii ratio ut tot annorum felicitatem 
aeademieam vobis ex animo gratulemur, qui Deum Opti
mum Maximum rogamus, ut florentissimam eeleberrimamque 
vestram Universitatem in commune rei ehristianae et lite
rariae bonum salvam plura in secula eonservet Reetoremque 
eius Magnifieentissimum una eurn vobis· diuturna prosperi
tatis abundantia eircumfundat. 

Valete, viri eeleberrimi, vestrique Lycei gloriarn serval"(
immortalem, quantum in vobis est, pergite. 

Clarissirnorum N ominurn vestrorum studioü,simi 
Reetor et Senatus Academiae Utrajectinae." 

Trajecti ad Rhenum, 
V id. Mart. 1706. 
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15 Maart 1706. 

De Rector deelt mede, dat "Petrus de la Fontaine Wicard, 
Amstelaedamensis," die "solcnniter ct more majorum" te 
Utrecht tot J. U. D. gepromoveerd was 1), verzoekt een 
oratie te magen houden in het groote Auditorium. Het ver
zack wordt toegestaan, rnits hij de oratie eerst laat lezen 
aan den professor eloquentiae (dit was P. Burman), zoo
als ook op 12 Juni 1655 door den Senaat besloten was 2), 
gelijk blijkt uit de "Acta Senatus I pag. 138" (lees: foI. 
138 rO). - Daar De la Fontaine Wicard weigert aan deze 
voorwaarde gevolg te gevcn, gaat de oratie niet door.